
Mgr. Jan Souček, dig.signed

CD  Česká televize

o Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

Filmová a televizní společnost Total HelpArt T.H.A., s.r.o.
IČO: 47115165

DODATEK Č. 2 KE KOPRODUKČNÍ SMLOUVĚ

č. VYR225-00014/512

Předmět smlouvy: závěrečné vyúčtování a věci související s výrobou a
exploatací AVD

Cena, případně hodnota: 91.671,- Kč

Datum uzavření:

Štěpánová Eva
Psací stroj
17.2.2025



o Česká televize
č. smlouvy: VYR225-00014/512

DODATEK Č. 2 KE KOPRODUKČNÍ SMLOUVĚ

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního
rejstříku
zastoupená: Janem Součkem, generálním ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1540252/0800
(dále jen „ČT“)

a

Filmová a televizní společnost Total HelpArt T.H.A., s.r.o.
IČO: 47115165, DIČ: CZ47115165
se sídlem: Nad Spádem 639/16, 147 00 Praha 4
zapsána: v OR vedeném MS v Praze, sp. zn. C 147122
zastoupená: Ondřejem Trojanem, jednatelem
Číslo účtu: 69446/0300
(dále jen „Producent“);

ČT a Producent se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako
„smluvní strana“.

Smluvní strany uzavřely dne 6. 9. 2021, koprodukční smlouvu ev. č. VYR221-00186, ve znění
dodatku č. 1 ze dne 27. 9. 2023, o společné výrobě zvukově obrazového záznamu
audiovizuálního díla s pracovním názvem (dále jen „AVD“) a stanovení
podílů na příjmech docílených jeho užitím (dále jen „Smlouva“) a nyní uzavírají ktéto smlouvě
tento

DODATEK č. 2 (dále jen „dodatek“):

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

a. V čl. a1 a) Smlouvy se čtvrtý řádek tabulky s názvem „Finální nosič“ nahrazuje
následovně:

formát obrazu TV master: 4:3

2. Smluvní strany konstatují, že po vzájemné dohodě byl termín prvního uvedení AVD do
distribuce v České republice uvedený v čl. a2.1 poslední řádek tabulky s názvem
„Hlavní termíny realizace“ přílohy (a) Smlouvy stanoven na 

3. V návaznosti na závěrečné vyúčtování a zprávu nezávislého auditora, smluvní strany
konstatují následující:

2



o Česká televize
č. smlouvy: VYR225-00014/512

a) Při výrobě AVD došlo k  oproti
rozpočtu. Celkové náklady skutečně vynaložené na výrobu AVD činí

b) Na straně Producenta došlo k 
Celkový koprodukční vklad Producenta činí  Kč.

c) Na  straně ČT  došlo k překročení věcného plnění ve výši 91.671,- Kč. Celkový
koprodukční vklad ČT  činí 1.024.800,- Kč  

4. Producent prohlašuje, že nesjednal žádné další finanční zdroje v souladu s odst. 2.5
Smlouvy, které by byly předmětem zohlednění pro účely rozdělení výnosů z užití AVD
dle odst. a6.8 přílohy a) Smlouvy.

5. Na základě skutečností popsaných v odst. 3 a 4 tohoto dodatku 
 a v souladu s

odst. a4.1 a a6.8 přílohy a) Smlouvy a přílohy č. 5 Smlouvy upravují smluvní strany
tímto  takto:

6. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že ČT je výhradně oprávněna užívat AVD
televizním vysíláním na území České republiky v následujících licenčních dobách:

7. Ostatní ujednání Smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena. Tento dodatek je vyhotoven
a uzavřen v elektronické podobě a podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem,

3



CD Česká televize
č. smlouvy: VYR225-00014/512

resp. zapečetěn kvalifikovanou elektronickou pečetí. Producent se zavazuje odeslat
ČT  podepsanou, resp. zapečetěnou, smlouvu na adresu

@ceskatelevize.cz nejpozději druhý pracovní den po svém podpisu,
resp. zapečetění.

8. Smluvní strany se dohodly, že informace, které jsou v tomto dodatku Smlouvy
označeny žlutou barvou, se považují za důvěrné (např. z důvodu obchodního
tajemství) a žádná ze smluvních stran není bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany oprávněna tyto informace sdělovat třetím osobám, a to ani po
ukončení plnění tohoto dodatku Smlouvy č i ukončení tohoto dodatku Smlouvy, s
výjimkou informací uvedených v odst. 15.1 Smlouvy. Tento dodatek Smlouvy bude ČT
uveřejněn postupem podle zákona s tím, že informace označené žlutou barvou budou
znečitelněny.

9. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu, resp. zapečetění,
oběma smluvními stranami. Smluvní strany se dohodly, že  práva a povinnosti případně
vzniklé z plnění v rámci předmětu Smlouvy ve znění tohoto dodatku, k němuž došlo
před nabytím účinnosti tohoto dodatku, nahrazují závazkem vzniklým ze Smlouvy ve
znění tohoto dodatku. Plnění v rámci předmětu tohoto dodatku před účinností Smlouvy
ve znění tohoto dodatku se považuje za  plnění podle Smlouvy ve znění tohoto dodatku
a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou ve  znění tohoto dodatku.

Přílohy:

1/ Závěrečné vyúčtování AVD (tato příloha se v souladu se zákonem neuveřejňuje ani ve
znečitelněné podobě a považuje se za označenou žlutou barvou ve smyslu odst. 9 tohoto
dodatku)

2/ Zpráva nezávislého auditora (tato příloha se v souladu se zákonem neuveřejňuje ani ve
znečitelněné podobě a považuje se za označenou žlutou barvou ve smyslu odst. 9 tohoto
dodatku)

Česká televize Filmová a televizní společnost Total
HelpArt T.H.A., s.r.o.

Jméno: Jan Souček

Funkce: generální ředitel

Místo:

Jméno: Ondřej Trojan

Funkce: jednatel

Místo:

Datum: Datum:

4




